
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO EspíRITO SANTO

CAMPUS IBATIBA

Avenida Sete de Novembro, nO40, Centro - IbatibalES - CEP 29.395-000

(28) 3543-5500 - RAMAL 5518

GABINETE DA DIREÇÃO-GERAL

PORTARIA N° 169-GDG, DE 29 DE ABRIL DE 2019

Designa comissão de Mobilização e Sistematização
da revisão do ROD dos Cursos de Graduação.

o DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ffiATffiA, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela Portaria n° 3.277 de
22.11.2017, da Reitoria deste Ifes, publicada no D.O.U. em 23.11.2017, no uso de suas atribuições legais,
e considerando o contido na Portaria n" 1070-2014, GAB-Reitoria-Ifes, de 05.06.2014,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a Comissão responsável pela Mobilização e Sistematização do
Regulamento da Organização Didática - ROD - do Curso de Graduação, que passa a ser composta pelos
servidores e alunos abaixo relacionados:

I - Juscelino Alves Henriques, Siape n" 2277339.

II - Gilberto Mazoco Jubini, Siape n° 2567382.

III - Flavinéria de Oliveira Nogueira, Siape n" 1145113.

IV - Tatiane das Graças da Silva, Siape n° 2167832.

V - Sâmella de Deus Saraiva, Matrícula 20181ENGA0303.

Parágrafo único - A Comissão será presidida pelo servidor designado no inciso I, do
caput deste artigo.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.


